
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ                                                                                                                                                 

З ПИТАНЬ ЗАПОБІГАННЯ І ПРОТИДІЇ КОРУПЦІЇ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

[від 10 грудня 2014 року, протокол № 3]  

 

 Про формування Конкурсної комісії з 

призначення Директора Національного 

антикорупційного бюро України 

 

 

Керуючись статтями 13, 14 Закону України „Про комітети Верховної 

Ради України”, пункту 6 Прикінцевих положень Закону України „Про 

Національне антикорупційне бюро України”, Комітет з питань запобігання і 

протидії корупції в и р і ш и в: 

 Враховуючи звернення Координатора системи ООН, Постійного 
представника ПРООН в Україні Ніла Вокера щодо забезпечення підготовки 
та початку формування Національного агентства з питань запобігання 
корупції та Національного антикорупційного бюро України, звернутися до 
Голови Верховної Ради України з пропозицією звернутися до Президента 
України щодо вжиття заходів з формування Конкурсної комісії із 
призначення Директора Національного антикорупційного бюро України.   

 

 

Голова Комітету Є. СОБОЛЄВ  

Секретар Комітету Д. ДОБРОДОМОВ 
 

 


